КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

от _________________	 						  № ___________
						г.Крымск

Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования Крымского городского поселения Крымского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крымского городского поселения Крымского района, Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования Крымского городского поселения Крымского района.
2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) обнародовать настоящее решение в установленном порядке обнародования муниципальных правовых актов в Крымском городском поселении Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети «Интернет».
3. Считать утратившим силу решение Совета Крымского городского поселения Крымского района № 103 от 21 апреля 2016 года «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования Крымского городского поселения Крымского района».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Крымского городского поселения Крымского района В.П.Исаченко и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.А.Смирнова.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района                                     В.П. Исаченко